Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток
Красноармейского муниципального района
Приморского края

П Р И К А З

25.09.2017 г.                                                                                                          №       а

Об организации горячего питания
обучающихся с ограниченными возможностями,
в том числе детей-инвалидов

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 « Об образовании в Российской Федерации», распоряжением администрации Красноармейского муниципального района Приморского края от 12.01.2017 года № 2  а «Об организации горячего питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей – инвалидов, в муниципальных общеобразовательных организациях Красноармейского муниципального района», постановлением администрации Красноармейского муниципального района Приморского края от 21.03.2017 года № 120- НПА « Об утверждении Порядка организации горячего питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей – инвалидов, в муниципальных общеобразовательных организациях Красноармейского муниципального района»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей – инвалидов ( Приложение № 1)

2. Установить стоимость двухразового горячего питания из расчета на одного обучающегося в день в следующем размере:
-  для обучающихся 1- 4 классов завтрак- 21,20 руб, обед- 21,20 руб;
-  для обучающихся 5 – 11 классов завтрак – 15,0 руб, обед – 15,0 руб.

3. Плехановой Эльвине Павловн, заведующей производством:
- организовать двухразовое горячее питание для обучающихся с ограниченными возможностями с 1.10. 2017 г.;
[bookmark: _GoBack]-питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья , в том числе детей – инвалидов осуществлять в стогом соответствии с Порядком организации горячего питания;
-  вести ежедневный учет обучающихся, с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей – инвалидов, получающих двухразовое горячее питание.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Нестеренко Ксению Александровну социального педагога.

Директор МБОУ «СОШ№31» 	Т.Н. Курзина
С приказом ознакомлен:
_________ К.А. Нестеренко                                                   __________Э.П. Плеханова

Приложение № 1

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Класс

	1.
	Дундуков Данил Александрович
	31.03.2007
	3

	2.
	Жукова Александра Петровна
	20.08.2004
	5

	3.
	Зимин Илья Романович
	16.06.2010
	1

	4.
	Сапранов Семён Дмитриевич
	22.01.2004
	5

	5.
	Трунова Алина Евгеньевна
	29.02.2008
	3

	6.
	Бажан Юлия Константиновна
	25.11.2005
	6